* o X

Partia Aleanca BemoFrigtiane
BemoChristian Alliance Party of Albania

KRYETARI PRESIDENT

Tirana il, 11/04/2016
Nr. Prot. _extra

Lenda: Raporti - financiar vietor 2015

KOMISIONIT QENDROR TE ZGJEDHJEVE

TIRANE

Mbeshtetur ne vendimin e Kodit zgjedhor po ju parashtrojme Raportin Financiar
Vjetor per vitin 2015.

1.1 Informacion i pergjithshem

I- ANTARESIA e ADK-se
a) Aleanca Demokristiane deri me 31 Dhjetor 2015 eshte rreth 8829 Anetare

II- STRUKTURA e ADK-se

a] ORGANET VENDORE

. Seksione,Nendege te Aleances Demokristiane 68

. Kryesi te degeve ne Bashki dhe Komuna 37

. Dege te ADK-se ne rrethe 29

. Keshilli koordinues i ADK-se ne 12 Qarqe

. Te zgjedhur te ADK-se ne Pushtetin Vendor 9 Keshilltare

b) ORGANET QENDRORE

. Keshilli Kombetare i ADK-se eshte organi me i larte midis dy Kongreseve
. Kryetari i ADK-se eshte Drejtuesi me i larte politik i Partise.

. Kongresi i ADK-se eshte Organi me i larte vendimmarres i Partise.

1.2 Te ardhurat ne leke

. Financim buxhetit per 2015 - 0,00 leke

. Financim buxhetit per fushaten - 0,00 leke ( nuk i kemi marre )

. Donacion per fushaten 0,00 - leke

. Donacion nga donator te ndryshem 0,00 - leke

. Qera ambienti — nuk kemi zyre fikse, perdorim nje zyre ne Tirane vetem per tre
muajt e fushates te cilen na e ve ne dispozicion ndonje nga antaret ¢ Partise.

. Kuotat e Antareve te Kryesise, mblidhen periodikisht ne raste fushatash
elektorale. Cdo kandidat ne fushate mbulon shpenzimet per poster,takime,etj.

. Interes bankar - 0,00 leke

. Te tjera. - 0,00 leke




Sic shihet edhe nga te dhenat e mesiperme financimi nga buxheti i shtetit eshte ne
nivelin - 0,00 leke (edhe leket ge na ka planifikuar KQZ per vitin 2015 nuk i kemi marre)

Ne fillim te vitit 2015 gjendja jone financiare ne banke dhe ne arke ishte - 0,00 lek
dhe gjendja ne fund te vitit eshte - 0,00 lek.

Pra kjo situate tregon edhe me shume se Partia Aleanca Demokristiane nuk ka
kryer asnje aktivitet ekonomik. Kjo mund te vertetohet edhe ne nr e llogarise se ADK-se

Nr i llogarise ADK
PARTIA ALEANCA DEMOKRISTIANE

Raiffeisen Bank

Distrikti "Tirana 1"

C/C Nr.llog, 0100107722 ALL

IBAN. AL43202110130000000100107722

1.2.1 Raportimi i dhurimeve
Per fushaten zgjedhore per pushtetin vendor ne 21 gershor 2015 nuk kemi marre

asnje dhurate,
Per fushaten zgjedhore per pushtetin vendor ne 21 gershor 2015 nuk kemi marre

asnje donacion.
Nuk kemi marre sponsorizime ne para apo ne mijete te tjera nga persona juridik
vendas apo te huaj.

Te nderuar zoterinj te KQZ
Shpresojme qe ja kemi arritur tju pergjigiemi te gjitha pikave te kerkuara sipas

Kodit Zgjedhor.
Jemi te hapur per cdo shpjegim te kerkuar nga KQZ.

Me respekt

KRYETARI

Zef Busghati

Selia e ADK: Osman Myderrizi, Pallati 1,Kulla 2, Nr 19, TIRANE - SHQIPERI
e-mail:aleancademokristiane@gmail.com, Tel&Fax: + 355 42 2 320 926, cel: +355 69 54 80 177 /
https:/ /sites.google.com/site faleancademokristiane
http:/ /shqiperiasotadk.altervista.or



